[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 18.03.2014

  №457-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в Решение Собрания депутатов города Обояни от 15.04.2013 г. №384-4-РС "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в новой редакции и признании утратившим силу решение Собрания депутатов города Обояни от 19.02.2013 г. №375-4-РС"
В связи с отнесением автомобильных дорог по улицам Курская, Ленина, части дороги по ул. Луначарского к автомобильным дорогам общего пользования федерального и регионального значения, а так же в связи с образованием новой улицы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.04.2013 г. №384-4-РС "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в новой редакции и признании утратившим силу решение Собрания депутатов города Обояни от 19.02.2013 г. №375-4-РС следующие изменения:
- в Приложение №1 "ПЕРЕЧЕНЬ автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области":
а) исключить строки под №27, №54;
б) строку №11 изложить в следующей редакции.
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, вид покрытия

	Всего, км
	в т.ч.

	асфальт
	щебень
	грунт

	11
	ул. Луначарского
	0,360
	0,360

в) добавить строку №89:
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, вид покрытия

	Всего, км
	в т.ч.

	асфальт
	щебень
	грунт

	89
	ул. Е. П. Клевцова
	0,500

	0,500

3. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации города Обояни и обнародовать данное решение на 6 информационных стендах:
1-й - здание Администрации города Обояни, расположенное по адресу: Курская область, г. Обояни, ул. Ленина, д. 28;
2-й - здание Администрации Обоянского района, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д. 6;
3-й - здание Дома культуры, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д. 28;
4-й - здание кинотеатра "Россия", расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д. 8;
5-й - здание Педагогического колледжа, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Жукова, д. 39;
6-й - здание Библиотечного колледжа, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 30.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов